ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А
ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА

РЕШЕНИЕ

26.05.2017

      № 1
Об избрании председателя
Общественной молодежной палаты
при Думе Ханты-Мансийского района
шестого созыва
Заслушав предложения членов Общественной молодежной палаты на должность председателя Общественной молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района,
Общественная молодежная палата
РЕШИЛА:

1. Назначить на должность председателя Общественной молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района шестого созыва Актимирова Адама Магомедовича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий на заседании

Общественной молодежной палаты при Думе
Ханты-Мансийского района шестого созыва

П.Н. Захаров